empresa especializada para triturar, separar e processar 
os RCCs (Resíduos de Construção Civil) acumulados no 
Aterro Sanitário (ATT Municipal), tendo como vencedora 
à empresa: ESAL EMPREENDIMENTO E SOLUÇÕES 
AMBIENTAIS LTDA pelo valor global de R$109.800,00 ( 
cento e nove mil e oitocentos reais). Data: 30 de setembro 
de 2021.

Extrato de Contrato: Contrato n.º 2.828/2021 – 
Contratada: ESAL EMPREENDIMENTO E SOLUÇÕES 
AMBIENTAIS LTDA que teve por objeto contratação de 
empresa especializada para triturar, separar e processar 
os RCCs (Resíduos de Construção Civil) acumulados 
no Aterro Sanitário (ATT Municipal), referente ao Edital 
do Convite de Preços n º 31/2021, no valor global de 
R$109.800,00 (cento e nove mil e oitocentos reais). Data: 
30 de setembro de 2021.

Fica Adjudicado e Homologado o objeto do Convite 
de Preços nº. 29/2021, dispondo sobre Contratação de 
serviços médicos para atendimentos nos “ESFs” para 
coberturas de férias, folgas, afastamentos, entre outros 
motivos dos médicos da “Estratégia Saúde da Família” 
da Secretaria Municipal de Saúde, tendo como vencedora 
à empresa: BERTOQUE SERVIÇOS MEDICOS LTDA 
pelo valor global de R$105.600,00 (cento e cinco mil e 
seiscentos reais). Data: 13 de setembro de 2021.

Extrato de Contrato: Contrato n.º 2.820/2021 – 
Contratada: BERTOQUE SERVIÇOS MEDICOS LTDA 
que teve por objeto Contratação de serviços médicos 
para atendimentos nos “ESFs” para coberturas de férias, 
folgas, afastamentos, entre outros motivos dos médicos 
da “Estratégia Saúde da Família” da Secretaria Municipal 
de Saúde, referente ao Edital do Convite de Preços n º 
29/2021, pelo valor global de R$105.600,00 (cento e cinco 
mil e seiscentos reais). Data: 13 de setembro de 2021.

PODER LEGISLATIVO DE TANABI

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA CAM/22/2021
Objeto: Declara ponto facultativo no dia 01 de 

novembro de 2021- Segunda-feira, no âmbito do Poder 
Legislativo.

O VER. ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI,